
Stručné shrnutí
Věková skupina: Děti
Větrací otvory: 8-15
Materiál: EPS, EPS + PC
Osvědčení: CE, CE, EN1078
Hmotnost (g): 225g
Barva: bílá, modrá, růžová, maskování, bílá, modrá, růžová, maskování
Velikost: XS (45-50CM), S (50-55 cm), M (54 až 58 cm)
Místo původu: Guangdong, Čína (pevninská část)
Jméno značky: AURORA
Modelové číslo: AU-C06
Jméno výrobku: chladné průduchy bezpečnost design atraktivní pro děti Triathlon přilba
Hmotnost: 225g
min: 500ks
Technika: In-Mold
Vzorek Čas: 3-5 dní
Bulk dodací lhůta: Během 35-60 dnů po vzorky potvrdily, a vklad obdržela
Platební podmínky: T / T, Western Union

Balení & amp; Dodání

Obalové Podrobnosti:
chladné průduchy bezpečnost design atraktivní pro děti Triathlon přilba
1. PP vak, PE sáček, blistru, barva box a zvyk-design jsou vítány.
2. Karton balení venku

Dodávka Detail: Během 35-60 dnů po vzorcích dětské skateboardové přilby potvrzena a
depozit přijatých

popis produktu

Specifikace Products

Název položky chladné otvory designové děti helmy bezpečnostní atraktivní
pro děti Multisport přilba

Velikost: XS (45-50CM), S (50-55 cm), M (54 až 58 cm)

Barva bílá, modrá, růžová, maskování

Materiál PC-shell
EPS- forma

MOQ 500 PCS

Osvědčení CE EN 1078

Vzorky a Platební politika 

Náklady vzorek Spec Záleží na vaší žádosti

Doba vzorek Spec 10-15 dny po přileb pro chlapce potvrdit kresbu

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html


Náhodný náklady
vzorek

1.5 časy jednotkovou cenu

Náhodný vzorek čas dodání do 3 dnů

Způsob platby PayPal nebo T / T

Obrázek





Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit
nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme schopni
poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete vybrat
různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček, dělič
barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytnout jiný hlava nastavovacího i jinou barvu hledí,





Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

 

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:

Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř označování → obal → sklad
→ instalované čítače.



S cílem vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby byla zajištěna
každou konstrukci je praktická & amp; přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než souvisejících s
požadavky certifikátu, to je důvod, proč můžeme slíbit model, který zajišťujeme může určitě projít
odpovídající test třetích stran!



Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; assistance.Make na každém
kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!



Proč si vybrat právě nás?

---- Protože máme tolik výhod

Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

OEM & amp; ODM: Můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: S profesionální a silný tým technického rozvoje

Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

Patent: Neustále představit patentovaná technologie produkty

Servis: Dokonalá poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků

Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.


